МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 Р.П. ДЕРГАЧИ»

ПРИКАЗ

28.04.2022 г.                                                                                                                  №108

О внедрении целевой модели наставничества

На основании приказа  министерства образования саратовской области от 17.05.2022

г. №631 «О внедрении системы (целевой модели)наставничества педагогических

работников в образовательных организациях Саратовской области

ПРИКАЗЫВАЮ:
 1. Назначить руководителем проектной группы по внедрению проекта «Целевая модель

наставничества» Шабаеву Т.М. заместителя директора школы по ВР
2. Утвердить состав проектной группы по внедрению проекта «Целевая модель

наставничества»
руководитель – Шабаева Т.М. – зам по ВР,
 члены проектной группы: Кириченко В.В.- учитель русского языка и литературы высшей

категории, Оганнисян С.К.- педагог-психолог школы, Круглова О.В.- учитель иностранного

языка
3. Изучить цель, задачи и содержание концепции «Целевая модель наставничества» и

разработать план внедрения проекта «Целевая модель наставничества» в срок до 15.06.2022

года. Ответственный   Шабаева Т.М.
4. Рассмотреть план внедрения проекта «Целевая модель наставничества» на заседании

педагогического совета организации в августе 2022 года.
 Ответственный Шабаева Т.М.
5. Доработать план внедрения проекта (дорожная карта) «Целевая модель наставничества»

в соответствии с замечаниями в срок до 01.09. 2022 года.
Ответственный  Шабаева Т.М.
6. Разработать Положение о наставничестве.
Ответственный  Крайнова А.Г.  –  и.о.директора школы
7. Рассмотреть Положение о наставничестве на заседании педагогического совета в августе

2022 г.
 Ответственный Крайнова А.Г..
8. Доработать Положение о наставничестве в соответствии с замечаниями в срок до 01.09.

2022 г. Ответственный Крайнова А.Г.
9. Контроль и выполнение приказа оставляю за собой.

И.о. директора школы                                               Крайнова А.Г.

		2022-11-29T11:55:24+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 Р.П. ДЕРГАЧИ"